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Dacicka hodinovka

Vysledkova listina 1. ro€niku

1.9.2000
Suler Véaclav
Birnbaum Zdenék

.1 hodina Tartanova atleticka draha

Poradi
Celk

Start.
Cislo

153
51
155
38
13
22
53
34
56
48
14
61
49
20
59
24
47
26
15
19
32
10
46

62

9
57
33
54
52

6
39
35
30
45
50

1
21
36

28
17
29
44
18
25
41
64
65
60
31
43

7
12
11
40
37
23

8

Poradatel:

AO TJ Centoropen Dacice

Vrchni rozhodéi:  Smrha Jifi
Ostatni rozhod¢i: Ryba Karel, Bobek Lubomir, Novak Bohumil

Pocasi:

Skoro jasno, teplota 22° C

11. zavod soutéZe - Pohar BéZce Vysociny 2000

Zavodnik

Vitek Jaroslav
Smetana Josef
Hotar Pavel
Dvorak Svatopluk
Nagy Ladislav
Stava Petr
Dolezal Petr
Straka Kamil
Tuna Jaroslav
Kucera Jan
Hurych Emanuel
Indra Jaroslav
Rajnosek Zdenék
Peltan Lubomir
Blazek Petr
Soukup Martin
Mrkvicka Kamil
Stoklasek Petr
Marek Jiri
Zvérina Miloslav
Kugler Ivan
Svoboda Lubomir
Halbrstat Petr

Narozen Klub Vykon Body
Kategorie: A - Muzi 18 - 39 let

1972
1969
1963
1970
1966
1967
1976
1969
1977
1981
1964
1973
1963
1970
1963
1968
1978
1971
1971
1973
1963
1963
1967

Kategorie: B1 - Muzi 40 az 49 let

Pechek Vladimir
Kurc Zdenék
Jasarov Zdenék
Elster Petr

Pilat Zdenék

Zidek FrantiSek
Krechler Miroslav
Rokos Ivan
Simurda Zdenék
Pospichal FrantiSek
Kofron Stanislav
Suler Vaclav
Blecha Ladislav
Bumbalek Miroslav
Pelech Ladislav

1957
1952
1957
1954
1958
1955
1952
1959
1956
1960
1952
1954
1951
1951
1960

Kategorie: B2 - Muzi 50 az 59 let

Kores Arnost
Kafka Jan

Krenek FrantiSek
Panek Pavel
Vosyka Ladislav
Stoklasek Frantisek
Skrleta Jan

Havlis Vaclav
Rieb Jan

Zalesak Jan
Svoboda Bohumil
Pech Viadimir
Jifik Jaroslav
Cizek Frantisek
Stejskal FrantiSek
Schling Jaromir
Soustar Lubomir
Fousek Jan
Smejkal Jifi

1950
1947
1949
1950
1950
1946
1946
1949
1946
1945
1949
1949
1946
1942
1943
1946
1941
1942
1945

Jihlava Spartak LA 17 298 10,000
Trest Eurofoam sport 16 875 9,749
Jihlava Datalusk 16 661 9,618
Pelhfimov 16 281 9,375
Jihlava Tri Club 16 015 9,199
Kamenice u Ji. TJ Sokol 15937 9,146
Knézice Cykloklub 15930 9,141
Dacice TJ Centropen 15662 8,955
Okfisky 15510 8,847
Moravské Budgéjovice TK 15505 8,844
Jihlava V&P 15315 8,705
Jihlava Datalusk 15290 8,687
Zdar n. Saz. 14 280 7,887
Stonarov TJ Sokol 14064 7,701
Pacov Slavoj 14 045 7,684
Stonarov TJ Sokol 13933 7,585
Dacice 13695 7,369
Stonarov TJ Sokol 13562 7,245
Jihlava Gymnazium 13387 7,079
Priseka Hasici 13162 6,858
Jihlava KMS 13160 6,856
Jihlava Datalusk 13118 6,814
Znojmo Tri CI 12740 6,422
Vlasenice Bézec 16 108 10,000
Jihlava Datalusk 15926 9,886
Ceské Budgjovice SKP 15708 9,745
Dacice TJ Centropen 15367 9,518
Okfisky Sokol 15075 9,315
Pelhfimov 14948 9,224
Jihlava Jezek Team 14 640 8,997
Trebon Start 14155 8,620
Dacice TJ Centropen 14000 8,494
Urbanov 13925 8,432
Dacice TJ Centropen 13460 8,033
Dacice TJ Centropen 13233 7,827
Jihlava SK Free 13230 7,825
Kamenice u Ji. TJ Sokol 13139 7,740
Tel¢ Spartak 12598 7,214
Trebic Atletic 15666 10,000
Svétla nad Saz. AO 15118 9,638
Dukovany TJ JE 14805 9,418
Zirovnice IPC 14380 9,106
Chotébof TJ CHS Turbo 14 296 9,042
Stonarov TJ Sokol 14168 8,943
Kamenice nad Lipou 13975 8,790
Jindfichlv Hradec SK 13775 8,627
Jindfichliv Hradec 13660 8,531
Studena Auisuisse 13440 8,344
Pelhfimov Spartak 13395 8,305
Kamenice n. Lip. Liga 2000 13365 8,278
Jihlava Spartak 13235 8,163
Chotébof TJ CHS Turbo 13070 8,014
Havli¢kav Brod 12980 7,931
Jihlava OK 12243 7,204
Ceské Budéjovice KU 11842 6,771
Jihlava Spartak 11 386 6,241
Jihlava Datalusk 11140 5,937



1 23
2 29
3 57
1 61

6. bfezna 2014

Kategorie: B60 - Muzi 60 let a starSi

Nechvatal Jan 1935 Trebi¢ TJ Spartak

Novak Zdenék 1939 Jihlava Bézec VysocCiny

Vantuch Véaclav 1936 Jihlava Sokol Bedfichov
Kategorie: C - Zeny - hlavni kategorie

Stépankova Stanislava Kejikova 1963 Jihlava Datalusk

Pelejova Dana 1984 Nova Rise

14 440 10,000
14130 9,781
12120 8,086

10 650 10,000
NF
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